
UCHWAŁA NR VI/43/24 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Andrespol nr LXXVIII/637/24 z dnia 1 marca 2024 w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Andrespol na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy 
kanalizacji sanitarnej do nieruchomości, zmienioną uchwałą Rady Gminy nr III/16/24 z dnia 23 maja 

2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 oraz poz. 721) oraz art. 400a ust. 1 pkt 2 i 5, art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54, poz. 834 oraz poz. 1089). Rada 
Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie refundacji kosztów przyłączy kanalizacyjnych ze środków Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy 
Andrespol nr LXXVIII/637/24 z dnia 1 marca 2024 w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu 
Gminy Andrespol na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacji sanitarnej do nieruchomości (Dz. 
Urz. Woj. Łódz. z 2024 r. poz. 2561), zmienionej uchwałą Rady Gminy nr III/16/24 z dnia 23 maja 2024 r. (Dz. 
Urz. Woj. Łódz. z 2024 r. poz. 4793), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Do wniosku o rozliczenie dotacji należy przedstawić kopie dokumentów oraz oryginały tych 
dokumentów do wglądu, tj.: 

1) oświadczenie o wyborze wykonawcy zgodnie z zasadą konkurencyjności (oryginał); 

2) protokół odbioru technicznego wykonanego przyłącza; 

3) dokumenty świadczące o poniesionych kosztach (faktury lub rachunki związane z budową przyłącza); 

4) dokumenty potwierdzające dokonanie zapłaty za dokumenty księgowe dotyczące inwestycji; 

5) potwierdzenie sporządzenia planu sytuacyjnego na kopii aktualnej mapy zasadniczej lub mapy 
jednostkowej przyjętej do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego; 

6) umowę z Gminą Andrespol (Zakładem Gospodarki Komunalnej w Wiśniowej Górze) na odbiór 
ścieków; 

7) oświadczenie o zaprzestaniu użytkowania/likwidacji zbiornika bezodpływowego.”; 

2) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wypłata dotacji nastąpi w formie przelewu na konto bankowe Wnioskodawcy w terminie 14 dni od 
dnia otrzymania na rachunek Gminy Andrespol środków z dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na zadanie pn. Wykonanie w latach 2024 – 2025 podłączeń 
kanalizacyjnych do posesji osób fizycznych zamieszkałych w Gminie Andrespol.”; 

3) w § 4 po ust. 4 dodaje się ust. 5 - 8 w brzmieniu: 

„5. Gmina Andrespol może dokonać wypłaty dotacji ze środków budżetu Gminy Andrespol, po 
przedłożeniu przez wnioskodawcę dokumentów, o których mowa w ust. 3 oraz ich zatwierdzeniu przez 
Gminę Andrespol. 

6. Wypłata dotacji, o której mowa w ust. 5, będzie podlegała refundacji ze środków przekazanych 
w ramach transzy dotacji przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

7. W przypadku pomniejszenia wysokości dotacji przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej wnioskodawca będzie zobowiązany do zwrotu kwoty stanowiącej różnicę 
wypłaconej przez Gminę dotacji oraz dotacji zatwierdzonej przez WFOŚiGW. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



8. Szczegółowe rozwiązania w tym zakresie zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
wnioskodawca, a Gminą.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/43/24 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


